DA GUARDA MUNICIPAL, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SEGURANÇA PÚBLICA, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS
NASCIMENTO LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF n.º 10.940.459/0001-29, sendo o valor total de R$ 46.662,31 (quarenta e
seis mil seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e um centavos).

Corumbá/MS, 19 de Junho de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o
resultado da licitação TOMADA DE PREÇO n.º 06/2020 - Processo Administrativo nº 13615/2020.

[...]

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REPAROS EM MURO DE RESIDÊNCIA LOCALIZADA NA RUA CAMPO GRANDE, Nº
611, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa FRV SOLUÇÕES
AMBIENTAIS, inscrita no CNPJ/MF n.º 33.278.747/0001-65, R$ 61.175,90 (sessenta e um mil cento e setenta e cinco reais
e noventa centavos).

Corumbá/MS, 19 de Junho de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o
resultado da licitação CONVITE n.º 03/2020 - Processo Administrativo nº 5652/2020.

[...]

PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE TELHADO TROCA DE PORTAS E JANELAS, MANUTENÇÃO DE REDE DE
ESGOTO, DENTRE OUTROS SERVIÇOS, NA CEMEI ANA GONÇALVES DO NASCIMENTO, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa FRV SOLUÇÕES AMBIENTAIS, inscrita no
CNPJ/MF n.º 33.278.747/0001-65, R$ 31.152,27 (trinta e um mil cento e cinquenta e dois reais e vinte e sete centavos).

Corumbá/MS, 19 de Junho de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso Termo de Retificação de Publicação

Retifica-se por incorreção referente ao Pregão Presencial nº 022/2020 Processo n° 39.188/2019 no Aviso de Resultado e